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
ська,5, 7/10, 11 кв.м, без меблів та побутової 
техніки, один господар) - 2 тис.грн. Тел.: 
(093) 568-88-64.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (вул. С.Лифаря 
(колишня О.Сабурова), 5/9, 14/9 кв.м, меблі, 
телевізор, пральна-автомат, балкон заскл., 
для однієї людини) - 3 тис.грн, для двох 
людей - 3,5 тис.грн. Тел.: (063) 347-83-15.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (пр. В.  Ма-
яковського, 6/9, 16/7 кв.м, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, інтернет, для 
однієї людини) - 3,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (093) 104-82-68.
·	Кімнату в 3-кімн. Лісовий (вул. Академіка 
Курчатова, 1/9, 15 кв.м, зупинка поряд) - 3 
тис.грн + комунальні. Тел.: (073) 786-80-28.
·	Кімнату в 3-кімн. Лісовий (вул. Академіка 
Курчатова, 2/9, 18 кв.м, для тих, хто не па-
лить, бажано віруючих, м. «Лісова») - 6 тис.
грн. Тел.: (099) 238-07-18.
·	Кімнату в 3-кімн. Лісовий (вул. Маршала 
Жукова, 6/9, 18 кв.м, балкон, телевізор, хо-
лодильник, пральна, диван, стінка, для дів-
чини) - 3 тис.грн. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Кімнату в 3-кімн. Лісовий (вул. Маршала 
Жукова, 7/9, 16 кв.м, холодильник, пральна, 
диван, меблі, для однієї дівчини) - 3 тис.грн. 
Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. 
Лісківська,20, 4/16, 18 кв.м, меблі, побутова 
техніка, пральна, холодильник, телевізор, 
лоджія, для 1-2 чоловіків) - 3,5 тис.грн. Тел.: 
(099) 435-64-48.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. 
Лісківська,2/71, 2/16, 12 кв.м, з балконом, 
для дівчат) - 2 тис.грн. Тел.: (093) 140-86-39.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. М.    За-
кревського,27, 5/16, 16 кв.м, побутова техніка, 
меблі, гарний стан, для 1-2 дівчат, довгостро-
ково) - 3 тис.грн. Тел.: (097) 544-35-95.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. О. Баль-
зака, 3/16, 14 кв.м, гарний стан, для одного 
чоловіка) - 4 тис.грн. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. О. Бальзака, 
5/16, 12 кв.м, для однієї людини) - 4 тис.грн з 
комунальними. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. С.Лифаря 
(Сабурова), 6/9, 70/13/9 кв.м, окрема, під 
ключ, меблі, холодильник, пральна-автомат, 
інтернет) - 2,5 тис.грн. Тел.: (098) 692-20-56.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (пр. В. Мая-
ковського, 7/9, 14 кв.м, для двох людей) - 3,5 
тис.грн + комунальні. Тел.: (096) 964-25-51.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (пр. В. Мая-
ковського, 8/9, 12 кв.м, для однієї людини) 
- 3 тис.грн, для двох людей - 3,5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Кімнату в гуртожитку. Лісовий (пр. Лі-
совий, 5/5, 18/12 кв.м, блокова система, 
сучасні меблі, холодильник, пральна, те-
левізор, інтернет, для сім’ї) - 4 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (050) 909-38-06.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Троєщина (пр. 
В. Маяковського,8-А, 8/9, 14 кв.м, пральна, 
холодильник, телевізор, бойлер, балкон, під-
селення для однієї жінки або дівчини) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (096) 416-56-05.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Лісовий (вул. 
Шолом-Алейхема, 3/5, 20 кв.м, підселення). 
Тел.: (099) 238-07-18.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Лісовий (вул. 
Маршала Жукова, 2/9, 15 кв.м, підселення для 
дівчини або жінки, меблі, побутова техніка, 
пральна-автомат, інтернет, м. «Лісова» - 4 
зупинки) - 1,75 тис.грн. Тел.: (067) 995-05-04.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Лісовий (вул. 
Маршала Жукова,47, 1/9, 14 кв.м, під ключ, 
два ліжка, все необхідне, пральна-автомат, 
інтернет, для однієї дівчини з офісним гра-
фіком праці) - 1,75 тис.грн без комісійних. 
Тел.: (063) 787-24-62.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. ДВРЗ (вул. Макаренка, 
2/5 цегл., 80/53/9,5 кв.м, сталінка, після ре-
монту, гарний стан, все необхідне) - 7,8 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (066) 227-25-49.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. Берез-
няківська, 5/9, 18 кв.м, підселення для дів-
чини). Тел.: (093) 030-18-91.

·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. 
Ентузіастів, 5/9,16 кв.м, тільки для 
студентів або аспірантів) - за домов-
леністю. Тел.: (093) 506-52-83.

·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (пр. П.Тичини, 
4/9, 14 кв.м, холодильник, пральна, інтернет, 
диван, меблі, для однієї людини) - 3,7 тис.
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